[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о создании комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов
[bookmark: _Hlk106533246]В целях контроля за сохранностью основных средств и определения целесообразности их списывания, руководствуясь _____________________________________________________________________________,приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _Hlk205277134]Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и выбытию нефинансовых активов в следующем составе:
- ________________________________________________________________;
- ________________________________________________________________;
- ________________________________________________________________.
1. [bookmark: _Hlk205277139]Комиссии:
- осуществлять осмотр нефинансовых активов при принятии к бухучету;
- осуществлять выбытие нефинансовых активов посредством оформления
[bookmark: _GoBack]
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

создании комиссии по поступлению

и выбытию нефинансовых активов

В целях контрол

я за сохранностью основных средств и определения целесообразности их

списывания,

руководствуясь

_____________________________________________________________________________,

приказываю:

1.

Создать постоянно действующую комиссию

по поступлению и выбытию

нефинансовых активов

в следующем составе:

-

________________________________________________________________

;

-

________________________________________________________________;

-

________________________________________________________________.

2.

Комиссии:

-

осуществлять осм

отр нефинансовых активов при принятии к бухучету;

-

осуществлять выбытие нефинансовых активов посредством оформления

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  создании комиссии по поступлению   и выбытию нефинансовых активов   В целях контрол я за сохранностью основных средств и определения целесообразности их  списывания,  руководствуясь   _____________________________________________________________________________, приказываю:   1.   Создать постоянно действующую комиссию  по поступлению и выбытию  нефинансовых активов   в следующем составе:   -   ________________________________________________________________ ;   -   ________________________________________________________________;   -   ________________________________________________________________.   2.   Комиссии:   -   осуществлять осм отр нефинансовых активов при принятии к бухучету;   -   осуществлять выбытие нефинансовых активов посредством оформления      3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись